

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายหมู่บ้านเพชรปิ่นแก้ว แยก 1,3,5,7
หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล.
สายหมู่บ้านเพชรปิ่นแก้ว แยก 1,3,5,7 หมู่ที่ 9

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,259,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. มีจราจรกว้าง 5.80 เมตร ยาว 379 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,198.20 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง
0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 379 เมตร
(ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พ.ย. 2565 เป็นเงิน 3,425,604.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สำเร็จ ศรีพิภัก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

พิษณุตม์ เสริมพงษ์

25 พฤศจิกายน 2565 16:37:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายหมู่บ้านเพชรปิ่นแก้ว แยก 1,3,5,7 หมู่ที่ 9 ต.ชัยบุรี ประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	49,000	18.21	892.29	1,3624	24.80	1,215.65
2	1.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	20,000	122.62	2,452.40	1,3624	167.05	3,341.14
3	1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	368,360	22.22	8,184.95	1,3624	30.27	11,151.17

พิกุลตรี ศรีริมพงษ์

25 พฤศจิกายน 2565 16:37:04

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรภทราคาราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส. และวางท่อระบายน้ำ คลส. สายชมพูบนแพชรบ้นแก้ว แยก 1,3,5,7 หมู่ที่ 9 ค่ายวิถีประเทศไทยเด็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานรื้อขึ้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนัก.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2. งานวางท่อระบายน้ำ 2.1 ท่อระบายน้ำ 2.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	2,455.700	11.34	27,847.63	1.3624	15.44	37,939.61
5	2.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	499.000	1,315.42	656,394.58	1.3624	1,792.12	894,271.97
6	2.1.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. 2.2 บ่อพัก	ม.	64.000	774.73	49,582.72	1.3624	1,055.49	67,551.49
7	บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อระบายน้ำชนิด Ø 0.60 ม. และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-1)	บ่อ	46.000	12,820.00	589,720.00	1.3624	17,465.96	803,434.52

พิมพ์ต่อม์ เสริมพงษ์

25 พฤศจิกายน 2565 16:37:04

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส. และวางท่อระบายน้ำ คลส. สายหมู่บ้านเพชรปิ่นแก้ว แยก 1,3,5,7 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.2 บ่อพักสำหรับท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 ม. และฝาดตะแกรงเหล็ก (MH-2)	บ่อ	16,000	7,300.00	116,800.00	1.3624	9,945.52	159,128.32
9	2.3 เชื่อมท่อระบายน้ำ 3. งานผิวจราจร คลส. หน้า 0.15 ม. 3.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	จุด	1,000	2,000.00	2,000.00	1.3624	2,724.80	2,724.80
10	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	116,080	556.08	64,549.76	1.3624	757.60	87,942.59

พิกณัฐณ์ เสริมพงษ์

25 พฤศจิกายน 2565 16:37:04

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายหมู่บ้านเพชรปิ่นแก้ว แยก 1,3,5,7 หมู่ที่ 9 ตำบลวิเชียรภักดีราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะวง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
11	3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะมะกรังเหล็ก)	ตร.ม.	2,321.740	381.36	885,418.76	1.3624	519.56	1,206,294.51	
12	3.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตัวระหว่าง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	498.000	105.65	52,613.70	1.3624	143.93	71,680.90	
13	3.3 เพลี้ยวคอนกรีต หนา 0.10 ม. กว้าง 0.10-0.20 (ชิดแนวรั้ว) ทั้ง 2 ด้าน	ตร.ม.	75.000	210.00	15,750.00	1.3624	286.10	21,457.80	
14	3.4 ตั้งเสنجรางร ตีเสนยาว 1 ม. / เวน 2 ม. (เสนกว้าง 0.10 ม.)	ตร.ม.	122.270	345.00	42,183.15	1.3624	470.02	57,470.32	
รวมราคากลาง									3,425,604.79

พิกุลรัตน์ เสริมพงษ์


25 พฤศจิกายน 2565 16:37:04

ตั้งชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส. และวางท่อระบายน้ำ คลส. สายหมู่บ้านเพชรอินแก้ว แยก 1,3,5,7 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ


(สิริพงษ์ ศรีพัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(พิชญุตม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อมรเทพ กอบกิตล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

25 พฤศจิกายน 2565